光电科学与工程学院

苏大光电〔2020〕5 号

关于成立光电科学与工程学院

新时代师德师风建设落实情况专项督查领导小组的通知

各党支部、系、研究院（所、中心）、办公室：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和全国教育大会

精神，贯彻落实《教育部等七部门关于加强和改进新时代师德师风建

设的意见》，进一步完善新时代师德师风建设长效机制，全面提升教师

思想政治素质和职业道德水平，根据学校《关于开展新时代师德师风

建设落实情况专项督查的通知》精神，落实学院党委师德建设主体责

任，经研究，决定成立学院新时代师德师风建设落实情况专项督查领

导小组，其组成人员名单如下：

组  长：陈建军  李孝峰

成  员：许宜申  龚呈卉  曲  宏  王钦华  陈  煜

顾济华  秦琳玲  黄  敏  陈巧巧

特此通知。